ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Ba Tơ, ngày         tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

 Thực hiện Văn bản số 06/FY24/BaToAP ngày 02/5/2024 của Tổ chức Tầm

nhìn Thế giới Quốc tế tại Việt Nam (TNTGVN) về việc: Tổ chức lớp tập huấn

viết đề xuất sáng kiến nhỏ và Dự án cộng đồng; UBND huyện mời các thành phần

tham dự buổi tập huấn cụ thể như sau:

 1. Thành phần

 - 30 cán bộ là các Thôn và Đơn vị Trường học, Trạm Y Tế (có danh sách

cụ thể kèm theo).

- Đề nghị mỗi xã cử thêm 01 cán bộ đoàn hoặc cán bộ VHTT tham gia

cùng để hỗ trợ trong suốt quá trình thực hiện và hoàn thành các sáng kiến/ dự án

nhỏ.

 2. Thời gian: 01 ngày, vào lúc 8h00 đến 17h00 ngày 09/5/2024 (thứ Năm).

3. Địa điểm: Tại Hội trường Phòng giáo dục huyện Ba Tơ.

4. Nội dung:

- Tập huấn cho đối tác xã, thôn về cách viết đề xuất Sáng kiến nhỏ và Dự

án nhỏ do cộng đồng khởi xướng nhằm giúp cho cộng đồng có thể hiểu được mục

đích ý nghĩa của các Sáng kiến nhỏ, Dự án nhỏ. Đồng thời giúp cộng đồng chủ

động đề xuất được các Sáng kiến/Dự án nhỏ phù hợp đáp ứng được nhu cầu thực

tế của cộng đồng và yêu cầu kỹ thuật của từng Dự án.

- Đại diện các Thôn và các Đơn vị Trường học, Trạm Y Tế được mời tham

gia lớp tập huấn này cần chuẩn bị các số liệu về đối tượng được hưởng lợi cho các

Sáng kiến/Dự án nhỏ của Thôn hoặc Đơn vị mình (theo phụ lục đính kèm).

Các Sáng kiến nhỏ và Dự án được đề xuất có trong phần ghi chú trong
Danh sách thành viên đính kèm bên dưới.

4. Kinh phí: Chương trình vùng Ba Tơ sẽ chi trả toàn bộ chi phí bao gồm

tiền ăn, tiền đi lại cho người tham gia và các chi phí cần thiết cho lớp tập huấn

dựa trên Quy định tài chính của Tổ chức Tầm nhìn Thế giới quốc tế tại Việt Nam.

 Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự đúng thành phần và thời

gian quy định để buổi tập huấn đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT, LĐTBXH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Phương Đông

DANH SÁCH THÀNH VIÊN THAM GIA LỚP TẤP HUẤN VIẾT ĐỀ XUẤT

SÁNG KIẾN NHỎ, DỰ ÁN CỘNG ĐỒNG
(Ngày 09 tháng 05 năm 2024)

STT Họ Và Tên Đơn vị Xã
Số Điện

thoại
Ghi chú

1 Phạm Văn Anh
BTCB - Thôn Ka

La
Ba Dinh 0366068659

Sáng kiến nhỏ hệ

thống đèn NLMT

2 Phạm Văn Cam TT- Thôn Ka La Ba Dinh 0395610995
Sáng kiến nhỏ hệ

thống đèn NLMT

3 Phạm Văn Tâm CT hội CCB xã Ba Dinh 0388240296
Sáng kiến nhỏ hệ

thống đèn NLMT

4 Phạm Văn Đức
TT- Thôn Mang

K'Rá
Ba Xa 0387436917

DA Cộng đồng hệ

thống đèn NLMT

5 Phạm Văn Đóc
TT- Thôn Nước

Nhu
Ba Xa 0865549738

DA Cộng đồng hệ

thống đèn NLMT

6 Phạm Văn Thạch DS&TE Xã Ba Xa 0389605736
DA Cộng đồng hệ

thống đèn NLMT

7 Phạm Thị Phách HT- Trường MN Ba Xa 0395430489
Sáng kiến Nước sạch

và VS

8 Huỳnh Thanh Vũ Trạm YT xã Ba Xa 0989227224
Sáng kiến Nước sạch

và VS

9 Phạm Văn Đại
BTCB - Thôn

Đồng Lâ
Ba Lế 0396297901

DA Cộng đồng hệ

thống đèn NLMT

10 Phạm Văn Thang
TT - Thôn Đồng

Lâu
Ba Lế 0377456837

DA Cộng đồng hệ

thống đèn NLMT

11 Phạm Thị Hồng CB Xã Ba Lế 0917043452
DA Cộng đồng hệ

thống đèn NLMT

12 Phạm Thị Phụng HT- Trường MN Ba Lế 0376044391
Sáng kiến Nước sạch

và VS

13 Phạm Văn Teo Trưởng trạm y tế Ba Lế 0837374765
Sáng kiến Nước sạch

và VS

14 Phạm Văn Sáu TT- Thôn K'Rên Ba Ngạc 0397876548
DA Cộng đồng hệ

thống đèn NLMT

15 Phạm Văn Đôn
TT- Thôn Ba

Lăng
Ba Ngạc 0363011279

DA Cộng đồng hệ

thống đèn NLMT

16 Phạm Văn Khởi PCT UBND Ba Ngạc 0399549077
DA Cộng đồng hệ

thống đèn NLMT

17 Phạm Văn Hoàng TT- Làng Vờ Ba Nam 0352002297
DA Cộng đồng hệ

thống đèn NLMT

18 Phạm Văn Phúc
BTCB- Thôn

Làng Vờ
Ba Nam 0337065438

DA Cộng đồng hệ

thống đèn NLMT

19 Phạm Văn Kiếp CT-HND xã Ba Nam 0378414974
DA Cộng đồng hệ

thống đèn NLMT

20 Phạm Văn Khích TT- Mang Lùng 2 Ba Tô 0364826819
Sáng kiến nhỏ hệ

thống đèn NLMT

21 Lê Văn Thanh ĐC xã Ba Tô 0943591801
Sáng kiến nhỏ hệ

thống đèn NLMT

22 Huỳnh Thanh Bảo PCT UBND Ba Tô 0985670122
Sáng kiến nhỏ hệ

thống đèn NLMT

23 Phạm Văn Te TT - Thôn Trà Nô Ba Tô 0342077305
Sáng kiến Nước sạch

và VS

24 Điềm Ban MT- Thôn Trà Nô Ba Tô 0379117413
Sáng kiến Nước sạch

và VS

* Lưu ý: Ngoài danh sách này, mỗi Xã cử thêm 01 thành viên là cán bộ đoàn hoặc cán

bộ VHTT tham gia cùng.

PHỤ LỤC THỐNG KÊ

Tổng số

khẩu

Tổng số

đàn ông

Tổng số

phụ nữ

Tổng số trẻ

em nam

dưới 18 tuổi

Tổng số trẻ

em nữ dưới

18 tuổi

Tổng số trẻ

em dưới 5

tuổi.

		2024-05-08T14:09:30+0700

		2024-05-08T14:53:41+0700

		2024-05-08T14:53:41+0700

		2024-05-08T14:53:41+0700

		2024-05-08T14:54:22+0700